
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 6 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 7 
konané dne 13.01.2023 od 08:30 do 10:25 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/176/7/2023 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 34 
až 36 a zároveň tyto body předřazuje před body 32 a 33. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 13.01.2023 

Rada města usnesením č. RM/177/7/2023 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
13.01.2023 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/100/4/2022, RM/101/4/2022, RM/102/4/2022, RM/103/4/2022, RM/104/4/2022, RM/105/4/2022, 
RM/106/4/2022, RM/107/4/2022, RM/108/4/2022, RM/109/4/2022, RM/110/4/2022, RM/111/4/2022, 
RM/113/4/2022, RM/114/4/2022, RM/124/4/2022, RM/128/5/2022, RM/133/6/2022, RM/145/6/2022, 
RM/146/6/2022, RM/147/6/2022, RM/148/6/2022, RM/151/6/2022, RM/152/6/2022, RM/153/6/2022, 
RM/154/6/2022, RM/155/6/2022, RM/156/6/2022, RM/157/6/2022, RM/158/6/2022, RM/159/6/2022, 
RM/160/6/2022, RM/161/6/2022, RM/162/6/2022, RM/163/6/2022, RM/164/6/2022, RM/165/6/2022, 
RM/168/6/2022, RM/170/6/2022, RM/171/6/2022, RM/172/6/2022, RM/2216/79/2021, RM/2217/79/2021, 
RM/2218/79/2021, RM/2609/93/2021, RM/2831/100/2022, RM/30/2/2022, RM/3027/109/2022, 
RM/3028/109/2022, RM/3029/109/2022, RM/3030/109/2022, RM/3074/110/2022, RM/3183/113/2022, 
RM/3213/114/2022, RM/3214/114/2022, RM/3259/115/2022, RM/3260/115/2022, RM/3261/115/2022, 
RM/3262/115/2022, RM/3263/115/2022, RM/3264/115/2022, RM/3265/115/2022, RM/3266/115/2022, 
RM/3298/116/2022, RM/3335/117/2022, RM/3336/117/2022, RM/3337/117/2022, RM/3338/117/2022, 
RM/3339/117/2022, RM/3340/117/2022, RM/3341/117/2022, RM/3397/122/2022, RM/3398/122/2022, 
RM/3504/125/2022, RM/3505/125/2022, RM/51/2/2022, RM/52/2/2022, RM/53/2/2022, RM/57/3/2022, 
RM/64/3/2022, RM/67/3/2022, RM/68/3/2022, RM/69/3/2022, RM/70/3/2022, RM/91/4/2022, 
RM/98/4/2022, RM/99/4/2022. 

  
Rada města usnesením č. RM/178/7/2023 prodlužuje termín splnění: 
RM/3308/116/2022 (navržený termín 31.12.2023). 
  
3. ZMĚNA VÝŠE STRAVNÉHO PŘI PRACOVNÍCH CESTÁCH PRO ROK 2023 

Rada města usnesením č. RM/179/7/2023 schvaluje změnu poskytování náhrad při pracovních cestách 
platnou od 01.01.2023 takto: 

trvá - li pracovní cesta od 05 - 12 hodin   153 Kč 

trvá - li pracovní cesta od 12 - 18 hodin  236 Kč 

trvá - li pracovní cesta déle než 18 hodin  367 Kč 

  
4. FINANČNÍ PLÁNY NA ROK 2023 PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ, JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM JE 
MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/180/7/2023 schvaluje celkové náklady a výnosy vyrovnaných finančních 
plánů na rok 2023 příspěvkových organizací zřízených městem Nejdek dle následujícího přehledu: 

Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace 36 394 tis. 

Základní škola Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace  46 343 tis. 

Mateřská škola Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace    6 211 tis. 

Mateřská škola Nejdek, Husova, příspěvková organizace       6 174 tis. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 6 
 

Mateřská škola Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace    9 445 tis. 

Mateřská škola Nejdek, Lipová, příspěvková organizace   11 771 tis. 

Základní škola Nejdek, Dvořákova, příspěvková organizace    7 458 tis. 

  
5. ODPISOVÉ PLÁNY NA ROK 2023 PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ, JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM 
JE MĚSTO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/181/7/2023 schvaluje odpisové plány na rok 2023 příspěvkových 
organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek. 

  
6. PRVNÍ ZMĚNA FINANČNÍHO PLÁNU A PRVNÍ ZMĚNA ODPISOVÉHO PLÁNU NA ROK 2022 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE MŠ NEJDEK, HUSOVA 

Rada města usnesením č. RM/182/7/2023 schvaluje první změnu finančního plánu a první změnu 
odpisového plánu pro rok 2022 k 31.12.2022 dle důvodové zprávy pro příspěvkovou organizaci 
Mateřská škola Nejdek, Husova. 

  
7. TŘETÍ ZMĚNA ODPISOVÉHO PLÁNU NA ROK 2022 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE MATEŘSKÁ 
ŠKOLA NEJDEK, LIPOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/183/7/2023 schvaluje třetí změnu odpisového plánu pro rok 2022 
k 31.12.2022 dle důvodové zprávy pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Nejdek, Lipová. 

  
8. ZAPŮJČENÍ MÍSTNOSTI V KULTURNÍM DOMĚ 

Rada města usnesením č. RM/184/7/2023 schvaluje výpůjčku nebytového prostoru v čp. 196, ulice 
Závodu míru v Nejdku, umístěného v 1. NP o rozloze cca 20 m2 [osobní údaj odstraněn] na dobu 
neurčitou od 10. 1. 2022. 

  
9. MIMOŘÁDNÉ PŘIDĚLENÍ BYTU - POŠTOVNÍ 406/4,5 

Rada města usnesením č. RM/185/7/2023 schvaluje pronájem bytu č. 4,5 v čp. 406, ulice Chodovská v 
Nejdku a uzavření nájemní smlouvy do 31. 12. 2023 [osobní údaj odstraněn] 

  
10. ZVÝHODNĚNÁ CENA ZA PRONÁJEM LEDOVÉ PLOCHY 

Rada města usnesením č. RM/186/7/2023 zamítá novou žádost o zvýhodněnou cenu za pronájem 
ledové plochy ve výši 300,- Kč za 1 hodinu od 1. 1. 2023 do 31. 3. 2023 pro Krasobruslařský klub Nejdek 
z.s., se sídlem Pozorka 117, 362 21 Nejdek, IČO: 06981356 a potvrzuje platnost usnesení č. 
RM/128/5/2022, tj. cenu za pronájem ledové plochy ve výši 600,- Kč za 1 hodinu. 

  
11. SMLOUVY O DÍLO V LESNÍM HOSPODÁŘSTVÍ PRO ROK 2023 

Rada města usnesením č. RM/187/7/2023 schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2023/0021 
s Michalem Dorkem, Nové Hamry 304, 362 24 Nové Hamry, IČO: 63526662 na těžbu dřeva, přibližování 
dřeva, manipulaci dřeva, pěstební práce a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/188/7/2023 schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2023/0022 
s Janem Englišem, Smolné Pece 193, 362 25 Nová Role, IČO: 65558669 na těžbu dřeva, přibližování 
dřeva, manipulaci dřeva, pěstební práce a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/189/7/2023 schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2023/0023 
s Jaroslavem Mayerem, Lesní 357, 362 21 Nejdek, IČO: 02845334 na těžbu dřeva, manipulace dřeva, 
přibližování dřeva, pěstební práce a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/190/7/2023 schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2023/0024 
s Františkem Karbulou, Komenského 258, 362 21 Nejdek, IČO: 49753401 na těžbu dřeva, manipulace 
dřeva, přibližování dřeva, pěstební práce a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 6 
 

Rada města usnesením č. RM/191/7/2023 schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2023/0024 s Ing. 
Jurajem Varechou, Nad Rolavou 457, 362 21 Nejdek, IČO: 12824895 na těžbu dřeva, manipulaci dřeva 
a pěstební práce a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/192/7/2023 schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2023/0025 
s Petrem Tužilem, Suchá 108, 362 21 Nejdek, IČO: 69450455 na pěstební práce, práce s JMP – příčné 
řezy a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/193/7/2023 schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2023/0025 
s Radkou Cipovovou, Komenského 258, 362 21 Nejdek, IČO: 61764990 na těžbu dřeva, přibližování 
dřeva, manipulaci dřeva, pěstební práce a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 
  
12. RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Rada města usnesením č. RM/194/7/2023 schvaluje uzavření Rámcové kupní smlouvy č. 
OISM/2023/0028 s Karlovarskou obchodní s r.o., Nádražní 348/35, 357 33 Loket, IČO: 29160235, na 
prodej dřevní hmoty pro rok 2023 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
13. SMĚNA ČÁSTI PPČ. 1458/19 ZA ČÁST PPČ. 1458/42 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/195/7/2023 souhlasí se zveřejněním záměru na směnu oddělené části z 
ppč. 1458/42 o výměře 77 m2 (nově ppč. 1458/52), která je ve výlučném vlastnictví fyzické osoby za 
oddělenou část z ppč. 1458/19 (nově ppč. 1458/53) o výměře 77 m2, která je ve vlastnictví města 
Nejdek, vše k.ú. Nejdek, dle Geometrického plánu č. 2185-87/2022, ověřeného dne 10.08.2022 KÚ pro 
Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, pod PGP -1060/2022-403.  

Podmínky směny: účastníci směny hradí veškeré náklady spojené se směnou pozemků, a to za 
Znalecký posudek č.p. 97/2022 ve výši 3 200 Kč a za geometrický plán ve výši 6 600 Kč, rovným dílem.  

[osobní údaj odstraněn] 

  
14. SMĚNA PPČ. 1042/1 ZA PPČ. 791, PPČ. 813/1 A PPČ. 813/3, VŠE V K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/196/7/2023 doporučuje ZM schválit směnu ppč. 1042/1 o výměře 9 819 
m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, která je ve výlučném vlastnictví města Nejdku, za pozemky ppč. 791 o 
výměře 7 715 m2, ppč. 813/3 o výměře 1 706 m2 a oddělenou část z ppč. 813/1, nově dle GP 387-
126/2022 ppč. 813/5 o výměře 398 m2, vše v k.ú. Tisová u Nejdku, které jsou ve výlučném vlastnictví 
fyzické osoby. 

  
15. PRONÁJEM PPČ. 3101 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/197/7/2023 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části ppč. 
3101 o výměře 880 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady 
a dvora bez oplocení, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 3 520 Kč celkem za rok, na dobu 
neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
16. PRONÁJEM PPČ. 1563/4 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/198/7/2023 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem části ppč. 
1563/4 o výměře 50 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem zřízení zahrady a dvora 
bez oplocení, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 200 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou 
(dle platných aktuálních Pravidel). 

  
17. PRONÁJEM PPČ. 2682/16 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/199/7/2023 bere na vědomí ukončení Smlouvy o nájmu pozemku č. N-
65/93 z důvodu úmrtí nájemce. 

  
Rada města usnesením č. RM/200/7/2023 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem ppč. 2682/16 
o výměře 694 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, 
za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 2 776 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných 
aktuálních Pravidel). 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 6 
 

18. PRONÁJEM PPČ. 672/2 A PPČ. 673/1 V K.Ú. NEJDEK 
Rada města usnesením č. RM/201/7/2023 schvaluje pronájem ppč. 672/2, druh pozemku zahrada, kdy 
bude snížena původní výměra pronajatého pozemku ze 170 m2 na 92 m2 a u ppč. 673/1, druh pozemku 
zahrada, kdy bude snížena původní výměra pronajatého pozemku ze 168 m2 na 53 m2, vše k.ú. Nejdek, 
za účelem zřízení zahrady nebo dvora s oplocením, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 580 Kč 
celkem za rok, dodatkem ke Smlouvě o nájmu pozemku č. N-12/97 na dobu neurčitou [osobní údaj 
odstraněn](dle platných aktuálních Pravidel). 

  
19. PRONÁJEM PPČ. 519/1 V K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/202/7/2023 souhlasí se zveřejněním záměru na pronájem ppč. 519/1 o 
výměře 6 493 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, kdy u stávajícího pronájmu 
bude změněn účel využití na nepodnikatelskou činnost – pastva/sekání trávy 
bez oplocení/s ohradníkem, za smluvní cenu 0,20 Kč za 1 m2 ročně, tj. 1 299 Kč celkem za rok, 
dodatkem ke Smlouvě o nájmu pozemku č. OISM/2022/344 na dobu neurčitou (dle platných aktuálních 
Pravidel). 

  
20. PRONÁJEM POZEMKOVÉ PARCEKY Č. 149/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/203/7/2023 nesouhlasí s pronájmem části pozemkové p.č. 149/1, k.ú. 
Suchá u Nejdku, za účelem umístění ČOV pro rodinný dům manželů [osobní údaj odstraněn]. 

  
21. PRODEJ PPČ. 1325/1 V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/204/7/2023 doporučuje ZM schválit prodej oddělené části z pozemku 
ppč. 1325/1, nově dle GP ppč. 1325/9 o výměře 2 700 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, za účelem výstavby 
rodinného domu, za nabízenou cenu ve výši 1 488 300 Kč včetně DPH ve výši 21 %, [osobní údaj 
odstraněn] 

  
22. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 189/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/205/7/2023 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 189/1 o 
výměře 1199 m2, k.ú. Suchá u Nejdku, oddělenou geometrickým plánem č. 442-118/2022 (budoucí 
p.p.č. 189/3), určenou k výstavbě rodinného domu, za nabídnutou cenu ve výši 406,- Kč/m2  (bez DPH) 
a za úhradu nákladů přípravy prodeje v celkové výši 10. 560,- Kč [osobní údaj odstraněn] 

  
23. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 2089/1, ST.P.Č. 1358, ST.P.Č. 1357, K.Ú. 
NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/206/7/2023 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro 
stavbu č.IV-12-0019477/1, pod č. smlouvy OISM/2022/436, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, 
opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na pozemku ve vlastnictví města Nejdku, 
p.p.č. 850/2 a č. 1258, k.ú. Nejdek, za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,- Kč bez DPH a pověřuje 
starostku města podpisem smlouvy. 

  
24. SMLOUVA O UZAVŘENÍ SMLOUVY BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 3402, 
K.Ú. NEJDEK A DOHODA O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. IV-12-0020803/ NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/207/7/2023 schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č.IV-12-0020803, pod č. smlouvy OISM/2023/0018, jejímž 
obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na 
pozemku ve vlastnictví města Nejdku, p.p.č. 3402, k.ú. Nejdek, za jednorázovou úhradu ve výši 2.000,- 
Kč bez DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 6 
 

25. SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ A PROVOZOVÁNÍ KONTEJNERŮ NA ELEKTROZAŘÍZENÍ 

Rada města usnesením č. RM/208/7/2023 schvaluje uzavření smlouvy se společností ELEKTROWIN 
a.s. se sídlem Michelská 600/60, 140 00  Praha 4 o umístění a provozování kontejnerů určených pro 
zpětný odběr elektrozařízení, tzv. WINTEJNERů v počtu 2 ks umístěných v areálu sběrného dvora firmy 
AVE CZ odpadové hospodářství, s r.o. Závodu míru 1389, 362 21  Nejdek a pověřuje starostku města 
podpisem této smlouvy. 

  
26. DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADEM 

Rada města usnesením č. RM/209/7/2023 schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem 
č. OVaK/2021/60 s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 
Praha 10, provozovna Mostecká 95, 362 32 Otovice, zastoupenou Pavlou Arnoltovou, ředitelkou 
provozovny a pověřuje starostku města podpisem. 

  
27. NÁKUP A IMPLEMENTACE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU MP MANAGER 

Rada města usnesením č. RM/210/7/2023 schvaluje licenční smlouvu č. MěP/2022/495 mezi městem 
Nejdek, nám. Karla IV., 239, Nejdek 362 21, zastoupeným starostkou města Ludmilou Vocelkovou a 
společností FT Technologies a.s. IČ: 26833620, se sídlem Chválkovická 151/82, Olomouc 772 00, 
zastoupenou předsedou správní rady panem Danielem Bednaříkem a pověřuje starostku města 
podpisem smlouvy. 

  
28. PLÁN KULTURNÍCH AKCÍ NA ROK 2023 

Rada města usnesením č. RM/211/7/2023 schvaluje předložený plán kulturních akcí pro rok 2023 a 
pověřuje vedoucí Odboru kultury MěÚ Nejdek podpisem smluv vztahujících se ke konání kulturních akcí, 
které jsou v plánu uvedeny. 

  
29. KINO NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/212/7/2023 schvaluje Smlouvu o poskytování podlicencí k šíření 
audiovizuálních děl v kinech a obdobných zařízeních OK/2023/0007 se společností Bohemia Motion 
Pictures a.s., se sídlem Všehrdova 560/2, 118 00, Praha 1, IČO 03691900 zastoupenou Ester 
Honysovou, předsedkyní představenstva a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
Rada města usnesením č. RM/213/7/2023 schvaluje Smlouvu o podmínkách poskytování podlicencí k 
šíření audiovizuálních děl OK/2023/0008 se společností AQS, a.s., divize BIOSCOP, se sídlem 
Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2, IČO 25655922, zastoupenou Magdou Pospíšilovou, na základě plné 
moci a pověřuje starostku města jejím podpisem 
  
30. ZÁMĚR NA PRONÁJEM KULTURNÍHO DOMU 

Rada města usnesením č. RM/214/7/2023 schvaluje záměr na krátkodobý pronájem Kulturního domu 
Nejdek, Závodu míru 196, 362 21 Nejdek za účelem uspořádání kulturní akce v termínu 21. - 23. 4. 
2023. 

  
Rada města usnesením č. RM/215/7/2023 schvaluje záměr na krátkodobý pronájem Kulturního domu 
Nejdek, Závodu míru 196, 362 21 Nejdek za účelem uspořádání kulturní akce v termínu 1. - 3. 12. 2023. 
  
31. ZAPŮJČENÍ KULTURNÍHO DOMU 

Rada města usnesením č. RM/216/7/2023 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení velkého sálu 
Kulturního domu v Nejdku pro Divadelní soubor Jirásek, Jiráskova 1278, Nejdek, IČ 266 30 541, 
zastoupený vedoucím souboru Karlem Uzlem, za účelem konání další reprízy divadelního představení 
Michelinovy hvězdy dne 3. 2. 2023. 

  
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 6 
 

34. POVOLENÍ STAVEBNÍCH ÚPRAV 

Rada města usnesením č. RM/217/7/2023 schvaluje stavební úpravy v objektu na adrese U Jeslí 565 
Nejdek za účelem montáže nové kuchyňské linky včetně odsavače vodních par a pachů na náklady 
společnosti B.E.Z.va Nejdek o.p.s. IČ. 26562464 bez možnosti náhrady vynaložených nákladů. 

  
35. PRODEJ NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU - VOZIDLO A PŘÍVĚS 

Rada města usnesením č. RM/218/7/2023 schvaluje zveřejnění záměru na prodej nepotřebného 
majetku vozidla Nissan X Trail, RZ: 3K8 0062, VIN: JN1TENT30U0127432. 

  
Rada města usnesením č. RM/219/7/2023 schvaluje zveřejnění záměru na prodej nepotřebného 
majetku nákladního přívěsu valníkového AGADOS HANDY 8, RZ: 3K8 8484, VIN: 
TKXHA8175FANB4627. 
  
36. ZAPŮJČENÍ SÁLU KULTURNÍHO DOMU 

Rada města usnesením č. RM/220/7/2023 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení velkého sálu 
Kulturního domu v Nejdku pro Rodinné centrum Zvoneček, z.s., U Jeslí 565, 362 21 Nejdek, IČ 
26616912, zastoupené Štěpánkou Cvingerovou, na akci P!nk women party dne 14. ledna 2023 

  
32. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/221/7/2023 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro sport a 
zájmovou činnost města Nejdku ze dne 09.12.2022. 

  
Rada města usnesením č. RM/222/7/2023 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro vzdělávání, 
rodinu a sociální záležitosti města Nejdku ze dne 19.12.2022. 
  
Rada města usnesením č. RM/223/7/2023 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro dopravu a 
bezpečnost města Nejdku ze dne 20.12.2022. 
  
33. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 13.01.2023 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


